

Kehlet IVS

Kantorparken 55, 1 th
8240 Risskov

Årsrapport
14. juni 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

12/12/2017

Mathias Kehlet
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Kehlet IVS
Kantorparken 55, 1 th
8240 Risskov

CVR-nr: 37800899
Regnskabsår: 14/06/2016 - 30/06/2017

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets formål er undervisning i dans og coaching, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2016/17 viser et underskud på kr. 48.953. Resultatet anses for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 14. jun 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		229.650
Lønninger		-143.177
Andre driftsomkostninger		-85.421
Resultat af ordinær primær drift		1.052
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-50.000
Andre finansielle omkostninger		-5
Ordinært resultat før skat		-48.953
Årets resultat		-48.953

Balance 30. juni 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.
Likvide beholdninger		1.047
Omsætningsaktiver i alt		1.047
Aktiver i alt		1.047

Balance 30. juni 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		1
Overført resultat		-48.953
Egenkapital i alt		-48.952
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		49.999
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		49.999
Gældsforpligtelser i alt		49.999
Passiver i alt		1.047

Egenkapitalopgørelse 14. jun 2016 - 30. jun 2017

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	1		1
Årets resultat		-48.953	-48.953
Egenkapital, ultimo	1	-48.953	-48.952